
ZARZĄDZENIE NR 351/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Kolno 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. wyznaczam Pana Andrzeja Mirosława Milczarskiego do pełnienia funkcji  
Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Miasta Kolno. 

2. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych (IOD) określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 40B5932F-D983-4CDA-8525-7FCBB1DDBC96. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 351/22 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy: 

1. Przeprowadzanie audytu zgodności z rozporządzeniem RODO, 

2. Przygotowanie raportu wykrytych nieprawidłowości, 

3. Sporządzanie i aktualizowanie polityki ochrony danych osobowych, 

4. Sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem przepisów o ochronie danych osobowych i informowanie 
Burmistrza Miasta Kolno oraz pracowników Urzędu Miasta Kolno o obowiązkach spoczywających na mocy 
rozporządzenia, 

5. Udzielanie na żądanie Burmistrza Miasta Kolno zaleceń do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitorowanie wykonania analizy, 

6. Wspieranie zabezpieczeń technicznych i organizacyjnych, 

7. Reprezentowanie Burmistrza Miasta w kontakcie z organem nadzorczym tj. Prezesem Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych w razie kontroli, 

8. Sprawowanie nadzoru nad incydentami bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych, 

9. Prowadzenie i nadzorowanie realizacji obowiązku prowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych 
osobowych oraz rejestru wszystkich kategorii czynności przetwarzania, 

10. Szkolenie i uświadamianie pracowników Urzędu Miasta Kolno w zakresie ochrony danych osobowych, 

11. Rozwijanie stworzonych procedur w zakresie ochrony danych osobowych, 

12. Opiniowanie wpływających wniosków pod kątem ochrony danych osobowych, 

13. Sprawowanie nadzoru nad procesem wydawania upoważnień i uprawnień do systemów 
informatycznych. 

Id: 40B5932F-D983-4CDA-8525-7FCBB1DDBC96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13


		2023-01-02T11:52:22+0100




